
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 

1) společnost 
se sídlem 
IČO; 
DIČ: 
Zastupuje: 

B TECHNIK s.r.o. 
Viktorinova 431, Třebíč 67401 
60715456 
CZ60715456 
Petr Šmejka! - jednatel 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 16017 
bankovní spojení: RB Brno 
číslo účtu: 1049352001/5500 

Jako prodávající na straně jedné 

2) subjekt 
se sídlem 
IČ: 
DIČ: 
Zastupuje: 
Firma je zapsána v OR 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

jako kupující na straně druhé 

tuto 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, Třebíč 
00839396 
CZ00839396 
Ing. Eva Tomášová, ředitelka 
Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1441 
Komerční banka, a.s., pobočka Třebíč 
19-7759270227/0100 

Kupní smlouvu 

článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající prodává touto kupní smlouvou za podmínek v ní dohodnutých kupujícímu travní 
traktor STIGA Estate Pro 9122 XWS s příslušenstvím dle nabídky prodávajícího z 19. 10. 2017 
(viz příloha č. 1 této kupní smlouvy) - (dále jen „předmět prodeje"), a kupující tento předmět 
prodeje za dohodnutých podmínek kupuje a přijímá do svého vlastnictví. Předmět prodeje je 
určen mimo jiné k údržbě travních porostů (včetně sekání, shrabování, provzdušňování a 
odvážení posekané trávy), dopravě nákladů a údržbě zpevněných ploch (včetně shrnování 
sněhu, rozvážení a aplikaci posypu a zametání). 
1.1. Součástí dodávky a kupní ceny je také doprava předmětu prodeje na adresu kupujícího 

(dále jen „místo dodání"). 

1.2. Prodávající je povinen provést v místě dodání také instalaci předmětu prodeje, jeho 
uvedení do provozu a zaškolení obsluhy. 

Článek II. 
Kupní cena 

2.1. Kupní cena činí 180 336 Kč bez DPH 
(slovy stoosmdesáttisíctřistařicešestkorunčeských) 

Ke kupní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 

2.2. Kupní cena již zahrnuje dopravu předmětu prodeje do místa dodání, jeho uvedení do 
provozu a zaškolení obsluhy a další náklady prodávajícího spojené s prodejem předmětu 
prodeje kupujícímu. 



článek III. 
Platební podmínky 

3.1. Kupní cenu dohodnutou v čl. 11. uhradí kupující prodávajícímu takto: 
100% kupní ceny se splatností 30 dnů od doručení faktury kupujícímu vystavené po 

předání předmětu prodeje kupujícímu bez vad a nedodělků, popř. po odstranění všech 
případných vad a nedodělků, a po uvedení do provozu. 

3.2. Kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně převodem na jeho bankovní 
účet Č.Ú.: 1049352001/5500. 

3.3. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury, je prodávající oprávněn požadovat 
a kupující povinen prodávajícímu uhradit zákonný úrok z prodlení, a to za každý den 
prodlení. 

V případě prodlení kupujícího se zaplacením smluvní ceny o více než 60 dnů, má 
prodávající právo odstoupit od smlouvy. 

Fakturu je prodávající oprávněn vystavit až po předání předmětu prodeje kupujícímu bez 
vad a nedodělků, popř. po odstranění všech případných vad a nedodělků, a po uvedení 
do provozu. Dříve vystavenou fakturu není povinen kupující uhradit a nedostává se do 
prodlení. 

Článek IV. 
Dodací podmínky 

4.1. Termín dodání předmětu prodeje je sjednán takto: do 4 týdny od účinnosti této smlouvy. 
Přesný termín dodání (dále také „den dodání") bude prodávajícím kupujícímu avizován 
nejméně 5 pracovních dnů předem. 
Instalaci předmětu prodeje, jeho uvedení do provozu a zaškolení obsluhy je povinen 
prodávající provést v den dodání předmětu prodeje kupujícímu, nebude-li sjednáno mezi 
smluvními stranami jinak. 

4.2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu prodeje je kupující oprávněn 
požadovat a prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z celkové kupní ceny za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta se nedotýká nároku 
kupujícího na náhradu škody. 

V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu prodeje o více než 30 dnů, má 
kupující právo odstoupit od smlouvy. 

Článek V. 
Jakost, záruka a práva z vadného plnění 

5.1. Předmět prodeje bude dodán tak, aby odpovídal svým standardním technickým 
specifikacím a/nebo sjednaným specifikacím dle této smlouvy a jejích příloh a 
požadavkům ze strany kupujícího, splňoval potřebné parametry a byl vhodný k použití ke 
svému účelu ve výrobním závodě kupujícího. Předmět prodeje bude dodán jako nový a 
neopotřebovaný. 

5.2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět prodeje dle této smlouvy v trvání 12 
měsíců ode dne jeho předání kupujícímu. Záruční a pozáruční servis provádí prodávající. 

5.3. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí příslušnými zákonnými ustanoveními. Kupující 
je povinen oznámit prodávajícímu zjevné vady bez zbytečného odkladu poté, co je mohl 
při včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 10 dní ode dne dodání 
předmětu prodeje kupujícímu. 



článek VI. 
Ostatní ustanovení 

6.1. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, í<teré jim byly svěřeny 
smluvním partnerem, nezpřístupní nezúčastněným osobám bez předchozího písemného 
souhlasu a že tyto informace nepoužijí pro jiné účely, než pro plnění podmínek smlouvy. 
Tento závazek se netýká plnění zákonem uložené povinnosti, včetně poskytování 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, nebo postupů dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

6.2. Prodávající bude při instalaci a uvádění do provozu postupovat s odbornou péčí. 
Zavazuje se dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této 
smlouvy. 

6.3. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu prací v místě dodání bude dodržovat všechna 
bezpečnostní a hygienická opatření kupujícího. Prodávající je dále povinen při výkonu 
své činnosti v prostorách kupujícího dodržovat, krom ostatních povinností vyplývajících z 
právních předpisů, všechny interní předpisy a pokyny kupujícího týkající se bezpečnosti 
práce, ochrany zdraví a majetku, se kterými byl, resp. bude seznámen. Při své činnosti 
prodávající vždy dbá, aby omezil provoz kupujícího v nejmenší možné míře, a to vždy jen 
s předclňozím souhlasem odpovědného zaměstnance kupujícího. 

6.4. Prodávající je povinen udržovat po dobu výkonu činnosti podle této smlouvy pojištění své 
odpovědnosti za škodu včetně škody na zdraví, škody na majetku, ušlého zisku, 
následných škod a čistých finančních škod u bonitní pojišťovny, a to s horní hranicí 
pojistného plnění z jedné pojistné události nejméně 3 000 000,- Kč. 

6.5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně a takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
prodávajícím. 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

7.1. Tato smlouva vstupuje v účinnost dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

7.2, Tato smlouva, stejně jako práva a povinnosti touto smlouvou neupravené, se řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

7.3. Tato smlouva se uzavírá písemně a je možné ji měnit pouze písemnými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.4. Všeobecné obchodní podmínky prodávajícího, kupujícího ani jiné obchodní podmínky se 
nepoužijí. To platí, i když je v objednávce, v potvrzení či jiné listině uvedeno jinak, 

7.5. Tato smlouva o dílo je zhotovena ve dvou stejnopisech stejné právní síly. z nichž každá 
strana obdrží jeden stejnopis. 

7.6. Smluvní strany prohlašují, že tato Kupní smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran a po jejím přečtení na důkaz 



pravdivosti s jejím obsahem připojují osoby oprávněné jednat za smluvní strany své 
vlastnoruční podpisy. 

7.7. Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1 - Cenová nabídka. V případě rozporu 
mezi touto smlouvou a její přílohou mají ustanovení této smlouvy přednost. 

7.8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Smluvní sírany se dohodly, že zál<onnou povinnost dle 
ustanovení § 5 zákona o registru smluv splní kupující. 

V I rebíči dne V. .dne. 

Za B I ECHNIK s.r.o. Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Petr Šmejkal 
T ' 

Ing. Eva Tomášová, ředitelka 



Cenová nabídka na travní taktor STIGA pro NEMOCNICI TŘEBÍČ 

2T1525281/14 

299900480/0 

Položka Cena bez DPH ks Celkem bez DPH 
Traktor STIGA Estate Pro 9122 XWS 105 777 Kč 1 105 777 Kč 
Sněhové řetězy 2 438 Kč 1 2 438 Kč 
Zametací kartáč - MK 110 Sweeper 33 050 Kč 1 33 050 Kč 
Náhradní kartáče 4 000 Kč 2 8 000 Kč 
Sněhová radlice SR Pius 130 5 190 Kč 1 6 190 Kč 
Vozík TR350 10 115 Kč 1 10 115 Kč 
Nástavba na vozík 2 471 Kč 1 2 471 Kč 
Tažené rozmetadlo posypu 9 991 Kč 1 9 991 Kč 
Zvedák traktorů 2 305 Kč 1 2 305 Kč 
Tažený travní provzdušňovač 4 371 Kč 1 4 371 Kč 
Celkem 180 336 Kč 
DPH 21% 37 871 Kč 
cena s DPH 218 207 Kč 

2-4 týdny od objednávky 

12 měsíců 

19.října 2017 

Petr Šmejkal - jednatel 

B TECHNIK s.r.o. 

Viktorinova 431 

674 01 Třebíč 

dodací lhůta 

záruka 

datum nabídky 


